МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ПАРТЕНИТСКАЯ ШКОЛА ИМЕНИ ДВАЖДЫ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА

АНДРЕЯ АНТОНОВИЧА ГРЕЧКО» ГОРОДА АЛУШТЫ

ПРИКАЗ

    03 июня  2023 г.                                     пгт. Партенит                                                         № 249

О внесении изменений в приказ

 МОУ «Партенитская школа им. дважды Героя

Советского Союза А.А.Гречко» города Алушты

от 17.07.2023 № 284

 Согласно Закона Республики Крым от 17.07.2015 г № 113-ЗРК/2015 «О Попечительских

Советах, Постановления Совета Министров Республики Крым от 24.11.2015 № 742 «Об

утверждении типового Положения о Попечительских Советах государственных «муниципальных»

образовательных научных учреждений», с целью сотрудничества с органами государственной

власти местного самоуправления, организациями независимо от форм собственности, а также

физическими лицами, направленное на улучшение условий функционирования учреждения,

содействия улучшению материально – технической, учебно-производственной, научной,

культурной, спортивной, коррекционно-восстановительной, лечебно – оздоровительной и иных

баз учреждения, содействие организации и проведению мероприятий, направленных на охрану

жизни и здоровья физических в учреждениях, организация досуга и оздоровления участников

деятельности учреждений, содействие социально – правовой защите участников деятельности

учреждений,

ПРИКАЗЫВАЮ:

В п.3 внести следующие изменения:

1. План мероприятий работы Попечительского Совета на 2023-2024 учебный год

утвержденный приказом  от 17.07.2023 г № 284 считать утратившим силу;

2. Утвердить «План мероприятий работы Попечительского Совета на 2024-2025 учебный год»

в новой редакции  с 18.07.2024г;

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                 А.А. Луст

		2024-07-12T08:22:39+0300
	Луст Алена Александровна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью